1 do Regulaminu Serwisu, Organizator nie prowadzi sprzedaży hurtowej w Sklepie Internetowym ani 
w Sklepach fizycznych. 

11. Warunkiem wzięcia udziału w Promocji jest nabycie przez Uczestnika – podczas jednej transakcji, o 
której mowa w pkt. IV.1.2) poniżej co najmniej dwóch Produktów Promocyjnych w łącznej cenie co 
najmniej 2382,00 (słownie: dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt dwa ) zł stosownie do postanowień pkt. 
IV.3 oraz pkt. IV.6-7, przy czym warunkiem skorzystania z promocji jest to by przynajmniej jednym 
zakupionym Produktem Promocyjnym był telewizor objęty Promocją. Maksymalna wartość Rabatu 
jaką Uczestnik może otrzymać w ramach jednej transakcji to 1800,00 (słownie: tysiąc osiemset) zł.  

II. Promocja w Sklepie Internetowym  
1. Uczestnikiem jest Klient, który w Sklepie Internetowym, w tym za pośrednictwem COK, w okresie 

obowiązywania Promocji i zgodnie z Regulaminem Serwisu złoży: 
1) Zamówienie na dwa lub więcej wybrane Produkty Promocyjne, w tym co najmniej jeden

[...]

automatycznego kodu rabatowego (Kod), przy pomocy którego, w zależności od Wartości Produktów 
Promocyjnych, może uzyskać obniżkę (Rabat) łącznej ceny Produktów Promocyjnych objętych 
Zamówieniem lub Rezerwacją o kwotę wskazaną w Tabeli nr 1 poniżej odpowiadającą Wartości 
Produktów Promocyjnych, jednak nie więcej niż o 1800,00 (słownie: tysiąc osiemset) zł (Wartość 
Rabatu na Produkty Promocyjne).  

3. Po dodaniu do koszyka Produktów objętych Promocją, Kod zastosuje się automatycznie, z 
zastrzeżeniem postanowień pkt. I.8 praz pkt. IV.6.  

Tabela nr 1  

Wartość Produktów Promocyjnych 
Wartość Rabatu na Produkty